ad) Quando la Regina accettasse, non occorre pretendere udienza di 
congedo. Se poi recusasse, e se avesse il tempo, può tornare ad umiliarsi 
alla Maestà Sua, supplicandola almen della grazia di rimetterlo a questa 
corte con alcun suo comandamento per resarcire a noi la passione di 
non averli favorito personalmente. E essendo il Marchese fornito di 
prudenza e di speranza, saprà in tutto molto bene regolarsi, onde a noi 
non resta che d'augurargli, a) come facevamo, da Dio b) felicità di viaggio. 

Parma, ultimo novembre 169S.ac) 

a)-b) In marg. alla manu. 
c) In ms. hic expuncta verba: Maestà della. 
d) Sequitur verbum expunctum: di degnarsi. 
e)-f) Alia manu suprascrtptum. 
g)-h) Alia manu suprascriptum loco expunctt: 

Gian Gloseffe. 
i) V erba expuncta: nel nostro foglio. 
j) Maestà Sua suprascriptum alia manu pro 

S.M. expuncto. 
k) Sequuntur allqua verba expuncta. 
l) Suprascriptum alia manu pro verbis ex­

punctis. 
m) Sequitur expunctum: della nostra Camera. 
n) Alia manu suprascriptum loco expunctl: e 

di onorare. 
o) Sequitur expunctum adiectivum: ossequiosa. 
p) Ultima 5 verba alia manu suprascripta. 
r) Sequuntur expuncta verba: Cavaliere qua­

lificato di Verona. 

s> V erba: fosse per suprascripta pro verbis 
expunctis. 

t) Ad pro per suprascriptum. 
u) Fratello del Barone suprascriptum pro ch'è. 
v> Sequuntur expuncta verba: diede allo, loco 

quorum addita: e che a dato allo. 
w) Quinque verba sequentia adscripta pro 

expunctis quae non leguntur. 
x) Hic in textu expuncta verba: con questo 

doverà il Marchese principalmente inten­
dersi pregandolo della sua amorevole assi­
stenza. 

y) E però gli suprascriptum pro verbis ex-
punctis: a cui presentando la nostra lettera. 

aal-ab) Suprascriptum pro verbis expunctis. 
acl Sequuntur duo verba, quae non leguntur. 
ad)-ae) Alia manu (eadem ac in margine) 

adscriptum. 
z) Sic in ms. 

N. 315. 
Romae, 1.Xl1.1698. 

Innocentius XII P.M. 
Mariae Casimirae, reginae Poloniae viduae; 
iter felix Romam venturae auspicat, de eius adventu gaudium manifestat. 
Exempl., "breve", omissae sunt subscriptiones curiales. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 344. 

Charissimae in Christo Filiae nostrae Mariae Casimirae Poloniae 
Reginae, Illustri Viduae. 
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Innocentius Papa XII. 

Charissima in Christo Filia nostra, salutem etc. 

Susceptum a Maiestate Tua adveniendi Romam consilium, litteris tuis 
filiali in hanc Sanctam Sedem nosque ipsos observantia refertis nobis 
significatum, ingenti profecto sensu nos perfudit, qui veterem de egregiis 
animi tui dotibus inclitisque virtutibus opinionem fovemus paternaeque 
nostrae charitatis magnitudine plurimum te in Domino complectimur. 
Novimus autem, quam magnum praeclara tua decora huic Urbi sint 
allatura ornamentum, et vicissim confidimus te, pro perspecta pietate 
tua, omni spirituali solatio repletam z) iri, hic ubi praecipua Religionis 
monumenta Deus Optimus Maximus fidelium venerationi proposuit. 
Iugibus itaque ab ipso, Largitore bonorum omnium, Deo precibus expos­
cimus,al ut te domumque tuam felici itinere et perfecta incolumitate ad 
Nos, qui toti sumus in tui expectatione, perducat.